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                                                                                                                    Radomsko, dnia 03.11.2009 r. 
 
 
                                                                        Do: 
                                                                        Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP.341.39/10/09 
 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposaŜenia 
                 medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego 
                 „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap II). 
 
 
                                        PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz,. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwana „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
PYTANIE 1 
CZĘŚĆ II dodatek II/1 , pkt. 2 
Czy Zamawiający dopuści aparat USG okulistyczny z rozdzielczością osiową 35µm? 
 
Odpowiedź na pytanie 1 
Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 2 
CZĘŚĆ II dodatek II/1, pkt. 9 
Czy Zamawiający dopuści aparat USG okulistyczny z zakresem pomiarowym od 1 mm do 60 mm? 
 
Odpowiedź na pytanie 2 
Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 3 
CZĘŚĆ II dodatek II/1, pkt. 13 
Czy Zamawiający dopuści aparat USG okulistyczny z głowicą częstotliwości 20 MHz z 
obrazowaniem 3D? 
 
Odpowiedź na pytanie 3 
Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 4 
CZĘŚĆ III, dodatek III/1, pkt. 72 
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby moduł pomiaru zwiotczenia mięśniowego NMT był 
sterowany z monitora i posiadał moŜliwość wyświetlenia trendów na monitorze oraz posiadał 
oprogramowanie i obsługę w języku polskim? 
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W przypadku zaoferowania osobnego monitora czy Zamawiający będzie wymagał monitora do 
pomiaru NMT posiadającego oprogramowanie z menu i obsługą w języku polskim? Wykluczy to 
moŜliwość pomyłek w czasie obsługi a takŜe zwiększy szybkość, intuicyjność oraz bezpieczeństwo 
pracy. 
 
Odpowiedź na pytanie 4 
Tak, Zamawiający wymaga aby moduł pomiaru zwiotczenia mięśniowego NMT był sterowany 
z monitora i posiadał moŜliwość wyświetlania trendów na monitorze oraz posiadał oprogramowanie  
i obsługę w języku polskim  a w przypadku zaoferowania osobnego monitora Zamawiający   
wymaga monitora do pomiaru NMT posiadającego oprogramowanie z menu i obsługą w języku 
polskim    
 
PYTANIE 5 
CZĘŚĆ III dodatek III/1 
Czy Zamawiający będzie wymagał, by aparat do znieczulenia oraz monitor parametrów Ŝyciowych był 
tego samego producenta? Wykluczy to konieczność sprowadzania dwóch serwisów do przeglądów 
gwarancyjnych i pogwarancyjnych oraz da gwarancję niezawodnej współpracy między tymi dwoma 
urządzeniami. 
 
Odpowiedź na pytanie 5 
Tak, Zamawiający wymaga by aparat do znieczulenia oraz monitor parametrów Ŝyciowych był 
od tego samego producenta 
 
CZĘŚĆ IV:  dodatek IV/1 -mikroskop operacyjny 
 
PYTANIE 6 
Czy Zamawiający zaakceptuje 10 dniowy czas naprawy mikroskopu operacyjnego w przypadku 
konieczności importu części z zagranicy? 
 
Odpowiedź na pytanie 6 
 Nie, zgodnie z zapisami SIWZ 
 
PYTANIE 7 
Czy Zamawiający zaakceptuje 48 h przystąpienia do usunięcia awarii od momentu zgłoszenia? 
 
Odpowiedź na pytanie 7 
 Nie, zgodnie z zapisami SIWZ 
  
II.  Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter  oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na 
konieczności przedłuŜenia termin u składania ofert pozostała treści SIWZ nie ulega zmianie. 
 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego  w dniu 
04.11.2009 r.  
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 


